
 

 

                                                                                                                                
  

 

Kære forældre 

Jeres barn er indskrevet på Virupskolen med skolestart august 2026.  

Vi ser frem til at møde jeres børn og jer. I dette brev finder I lidt information om tiltag og arrangementer frem 

mod skolestarten. 

• Børneklubben  

Alle kommende skolebørn er velkommen i Børneklubben, som arrangeres af Dagtilbuddet i Hjortshøj. 

Praktisk information om Børneklubben findes i vedhæftede folder fra Dagtilbuddet. Spørgsmål og lign. skal 

rettes til Peter Palmelund, tel. 20 67 27 46.  Peter er Pædagogisk leder i Dagtilbuddet og står for 

Børneklubben. 

• Overleveringer af alle kommende skolebørn 

Her i løbet af foråret mødes vi som skole med personale fra Dagtilbuddet i Hjortshøj. Vi ønsker, at alle 

kommende skolebørn overleveres. Vi bruger den information vi får i arbejdet med klassedannelsen samt 

forberedelsen af en tryg skolestart for alle børn. Vi kontakter derfor altid enten hjemmet eller institutionen, til 

de børn, som ikke kommer fra Hjortshøj Dagtilbud. I juni måned vil enkelte forældre sammen med personale 

fra børnehaven også inviteres til en mundtlig overlevering på skolen. Invitationen til dette sendes via e-boks. 

Har I spørgsmål til dette, så henvend jer i børnehaven.   

• Tyvstartsmøde 

Sat allerede nu kryds i kalenderen tirsdag d.9. juni kl.17.00-18.00. Her inviteres kommende skolebørn og 

forældre til arrangement på Virupskolen, hvor vi tyvstarter en skoledag. Her kan kommende skolebarn og 

forældre møde klassekammerater, klassepædagoger, børnehaveklasseledere og ledelse. Forud formødet er 

klasselisten sendt hjem via e-boks. Til dette møde informeres der også om opstart i SFO samt første 

skoledag tirsdag d.11. august 2026.   

Har I spørgsmål eller andet vedrørende SFO og skolestart, så tag kontakt til mig. 

 

Med venlig hilsen 

Britt Solbjerg Majewski 

Pædagogisk leder 

Virupskolen 


